**R.** Exaudísti. 250.

**Lectio iij.**

**E**Rat autem ibi vir quidam de servis Saul, in die illa, intus in tabernáculo Dómini : et nomen ejus Doeg Idumæus, potentíssimus pastórum Saul. Dixit autem David ad Achímelech : Si habes hic ad manum hastam, aut gládium? quia gládium meum, et arma mea non tuli mecum. Sermo enim regis urgébat. Et dixit sacerdos : Ecce hic gládus Góliath Philisthæi, quem percussisti in Valle terebínthi, est involútus pállio post ephod : si istum vis tollere, tolle. Neque enim hic est álius absque eo. Et ait David : Non est huic alter símilis, da mihi eum.

**R.** Audi Dómine. 251.

**Ad Magnif. Añna.** Montes Gélboe, \* nec ros nec plúvia véniant super vos : quia in te abjéctus est clypeus fórtium, clypeus Saul, quasi non esset unctus óleo. Quómodo ceciderunt fortes in bello? Jónathas in excélsis interféctus est : Saul et Jónathas amábiles, et decóri valde in vita sua, in morte quoque non sunt divisi.

**V.** Vespertína orátio.

DOMINICA V.

POST PENTECOSTEN.

In I. Nocturno.

Incipit liber secúndus Regum.

**Lectio j.**

**Cap. j.**

Actum est autem, postquam mórtuus est Saul, ut David reverterétur a cæde Amalec, et manéret in Síceleg duos dies. In die autem tértia apparuit homo véniens de castris Saul veste conscissa, et púlvere conspérsus caput. Et ut venit ad David, cecidit super fáciem suam, et adorávit. Dixitque ad eum David : Unde venis? Qui ait ad eum : De castris Israel fugi. Et dixit ad eum David : Quod est verbum quod factum est? indica mihi. Qui ait : Fugit pópulus ex prælio, et multi corruéntes e pópulo mórtui sunt : sed et Saul, et Jónathas filius ejus interierunt.

**R.** Præparáte corda vestra Dómino, et servite illi soli : \* Et liberábit vos de manibus inimicórum vestrórum. **V.** Convertímini ad eum in toto corde vestro, et auferte deos alié-